

Püünsi Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr. 2

Aeg: 06.12.2022

Algus kell 18:00

Lõpp kell 19:25

6-lehel

Koht: Püünsi Kooli aula

Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed: Andu Tali, Sigrid Harjo, Joonas Pärenson, Kerli Kaasik, Anny Lätt, Ave Viigand, Liina Ulman, Anu Hermlin (Tuuli Pärensoni asendusliige), Esta Järv (MTÜ Püünis Külaseltsi esindaja), Tanel Einaste (Viimsi valla volikogu esindaja), Maiu Plumer (Marju Aolaidi asendusliige), Hele Pomerants (õpetajate esindaja), Triinu Puidet (lasteaia juht, osales *Teamsi* kaudu).

Puudunud hoolekogu liikmed: Alar Kuum, Indrek Umberg, Kadi Ruus, Cara Mi Tegelman (õpilaskonna esindaja), Laura Nõu (vilistlaste esindaja).

Kohal 18-st hoolekogu liikmest 13 liiget ehk 72% ning hoolekogu koosolek otsustusvõimeline.

Kutsutud osalejad: Jekaterina Tšerepannikova (koolijuht, osales *Teamsi* kaudu), Kersti Vana (õppejuht)

Koosolekut juhatas: Andu Tali

Koosolekut protokollis: Sigrid Harjo

Hoolekogu koosoleku päevakord:

- 1) *Hoolekogu uue koosseisu lühitutvustus, hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine – Jekaterina Tšerepannikova, Andu Tali*
- 2) *Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, röömud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid – Jekaterina Tšerepannikova, Triinu Puidet*
- 3) *Püünsi Kooli 2023 eelarve eelnõust – Jekaterina Tšerepannikova, Maiu Plumer*
- 4) *Püünsi Kooli kodukorra muudatuste rakendamisest – Jekaterina Tšerepannikova*
- 5) *Suusatundideks valmisolekust - Jekaterina Tšerepannikova*
- 6) *Püünsi koolijuhi asendusest – Jekaterina Tšerepannikova, Maiu Plumer*
- 7) *Hoolekogupoolne esindaja õpetajate valimiskomisjoni – Jekaterina Tšerepannikova, Andu Tali*
- 8) *Püünsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustusest - Maiu Plumer*
- 9) *Jooksvad küsimused*

1. Hoolekogu uue koosseisu lühitutvustus, hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine

Endise koosseisu hoolekogu esimehena Andu Tali avas koosoleku ja tegi ettepaneku viia läbi esmalt lühike tutvustusring hoolekogu liikmete poolt, et uued liikmed saaksid üksteisega tuttavaks. Kõik kohalolijad tegid enda kohta lühitutvustuse.

Andu Tali selgitas, et vallavalitsus kinnitas uue hoolekogu koosseisu, mistõttu on endise hoolekogu koosseisu volitused tänaseks lõppenud – seega on vajalik viia läbi uue koosseisu osas taas hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine. Andu Tali ja Alar Kuum andsid enne hoolekogu koosolekut juba e-maili teel teada, et nemad on valmis jätkama vastavalt esimehe ja aseesimehena, kui enamus hoolekogu liikmeid seda toetavad.

Oma toetava seisukoha hoolekogu esimehe ja aseesimehe jätkamise osas olid e-maili teel enne koosolekut avaldanud: Indrek Umberg, Alar Kuum, Cara Mi Tegelman ja Kadi Ruus.

OTSUS: Kohal olnud hoolekogu liikmed hääletasid üksmeelselt selle poolt, et Andu Tali jätkab Püünsi Kooli hoolekogu esimehena ja Alar Kuum hoolekogu aseesimehena.

2. Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, rõõmud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid

Koolijuht Jekaterina Tšerepannikova soovis uuele hoolekogule jõudu ja jätkuvat head koostööd kooliperega. Koolijuht tänas Andu Tali, et on nõus olema sel aastal jõuluvanaks kooliperele. Kool on leidnud uue hispaania keele õpetaja, kes on rahvuselt hispaanlane ja elab Eestis, tagasiside on laste poolt väga positiivne. Loodusainete õpetaja Egle Holman teatas, et suundub teisele tööle, kuid õnneks kool on leidnud uue õpetaja - loodusteaduste tudengi Erika Niitsoo, kellele on määratud mentor, tema kohta on laste poolt väga hea tagasiside. Perenädal möödus kenasti, selle raames käis üle 20 külalise; novembri alguses toimus kooli 29. sünnipäev, mida oli tore üheskoos tähistada üle mitme aasta. Õppeaastast 1/3 on läbi, esimene trimester on lõppenud. Lapsed on olnud tublid, kuid on olnud puudumisi haiguste tõttu. Haiguste tõttu jääb ära kooli talvekontsert, kuid panustatakse kevadkontserdile, mis toimub Viimsi Artiumis.

Viimsi Vallaavalitsuse esindaja Maiu Plumer andis teada, et eile (05.12) toimus Viimsi kooride kontsert, kus esines hästi Püünsi mudilaskoor. Maiu tänas selle toredate etteaste eest.

Hoolekogu esimees küsis, mis seis on hetkel Püünsi Koolis Ukraina sõjapõgenikega? Koolijuht vastas, et seis on endine – 2 neiu (4. ja 6. klass) õpib koolis, neil läheb jätkuvalt hästi ning nad on kooliellu hästis sulandunud.

Lasteaia juht Triinu Puidet tegi ülevaate lasteaia toimunust ja eesootavastest tegevustest. Plaanitud üritused on toimunud (perede orienteerumine, muinasjutuhommikud, 1. adventi korraldamine), õpetajad on osalenud huvitavatel koolitustel, üks õpetaja osaleb pikaajalisel koolitusel – digivahendite kasutamine lasteaias. Triinu tänas lapsevanemaid kingituste eest lasteaia sünnipäeva puhul. Mureks on haigused, mistõttu jäi ära õppekäik Viimsi Vabaõhumuuseumisse, see asendatakse jõuluaegse õppekäiguga. Toimub valmistumine jõulupeoks, mis toimub 14. detsembril algusega kell 17:00. Jõuluvana on lasteaial olemas.

Andu Tali esitas küsimuse, mis olukord on koolis hetkel COVID-iga? Koolijuht vastas, et haigust on nii õpilaste kui õpetajate seas, lastele on koju saadetud testid, aeg-ajalt saadab kool kirju pingelisema olukorra puhul. Juhul kui nakatunuid on ühes klassis rohkem, siis klassijuhatajad teavitavad lapsevanemaid. Lisaks on muud haiguseid levimas nagu gripp, sarlakid, täid, kõhutõved, silmapõletik.

Õppejuht Kersti Vana lisas, et õnneks on olnud korraga ainult mõned õpetajad haiged, mitte kõik korraga.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

3. Püünsi Kooli 2023 eelarve eelnõust

Viimsi vallavolikogu esindaja Tanel Einaste selgitas, et järgmisel nädalal tuleb eelarve volikogus esimesele lugemisele, eelarve on tasakaalus. Koolijuht andis edasi info, et kõikidel koolidel oli väikseid eelarvelisi kärpeid (optimeerimisi) eelkõige koolituse ja õppevahendite kuluridade osas, kuid need ei ole nii kriitiliselt. Hea uudis on see, et ootamas on kogu kooliperele (õpetajad ja koolitöötajad) väärikas palgatõus, kuid sellest saab rääkida täpsemalt kui eelarve on lõplikult Viimsi valla volikogu poolt kinnitatud. Koolijuht rõõmustas, et eelarvesse jäi sisse investeeringuna 60 000 eurot Püünsi Kooli torustiku renoveerimiseks. Muid suuremaid investeeringuid ette näha ei ole.

Maiu Plumer täiendas, et riigi poolt on õpetaja palga suuruseks 2 048 eurot, vald lisab sellele vähemalt 85 eurot. Juhul, kui peaksid muutuma drastiliselt gaasi ja/või elektri hinnad, siis koole ja lasteaedu vald külma ja pimedasse ei jäta. Need vahendit kindlasti leitakse koolipidaja poolt, kui selline olukord peaks tekkima.

Hoolekogu liige Joonas Pärenson soovis teada, kas investeeringuteks on veel 2023.a. eelarves summasid ning mida hõlmab torustiku väljavahetamine summas 60 000 euro? Koolijuht vastas, et rohkem suuri investeeringuid ei ole planeeritud ja ei ole ka suurt vajadust nende järele. Kogu torustik läheb vahetusse, mis on muuhulgas eeltöö selleks, et edasi liikuda keldriprojektiga. Joonas küsis, kuidas on olukord vana maja ventilatsiooniga, kevadel lähevad ruumid umbseks koolimajas? Koolijuht vastas, et see on mure kevadel ja sügisel, kuid oleme ventilatsiooni kontrollinud - asi pole selles, vaid päikeses, mistõttu siia peab leidma mõne muu tervikliku lahenduse. Tanel Einaste kinnitas, et väljastpoolt on odavam ja efektiivsem lahendus leida kui seest.

Hoolekogu liige Liina Ulman andis teada, et tema poole on pöördunud 1B klassi lapsevanem teemaga, kas oleks võimalik asendada nagid kappidega, sest nagid lähevad sassi ja seal on palju asju. Koolijuht vastas, et sellist probleemi pole varem olnud koolis, 1.-4. klassi õpilased saavad kasutada nii nagisid kui klassides olevaid kappe ja sahtleid. Koolijuht suhtleb klassijuhatajaga ja teema vaadatakse üle.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

4. Püünsi Kooli kodukorra muudatuste rakendamisest

Hoolekogu esimees juhatas teema sisse, eelmisel hoolekogu koosolekul sai antud tagasiside kooli kodukorra muudatuste kohta, hoolekogu nõustus kooli poolt tehtud ettepanekutega.

Koolijuht Jekaterina Tšerepannikova kiitis peresid, sest muudatus on väga hästi vastu võetud. Algklasside puhul ei ole olnud probleemi. Diskussioon toimus 9. klassiga, kes polnud muudatusega nõus, kuid neile selgitati demokraatia põhimõtteid. Pusiasid kantakse edasi, kuid ilma kapuutsideta. Pärast koolivaheaega oli pilt väga ilus, kuid oli ka provotseerijaid. Juhul, kui viisakalt rääkimine õpilastega ei toimi, siis väga hästi mõjuvad märkused e-kooli.

Andu Tali küsis, kas õpilased kannavad rohkem koolivormi? Õppejuht Kersti Vana vastas, et üldpildis on märgata tõesti rohkem koolivormi. Koolijuht lisas, et kantakse ka külade pusiasid ning FB gruppides on aktiviseerinud järelturg.

Andu Tali uuris, kuidas on olukord nutiseadmetega, kas õpetajatega on saadud ühtne arusaam seadme äravõtmise kaasustes. Koolijuht kommenteeris, et ta on selgitanud koolis olukorda, et õpetajad kannavad vastutust, kui seadmed ära võetakse; telefonid liiguvad kantseleisse või direktori või kantseleijuhi kätte.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

5. Suusatundideks valmisolekust

Hoolekogu esimees uuris, kas kool on valmis suusatundideks? Koolijuht vastas, et ollakse valmis, suusabaasile on tehtud hooldus, suusaperiood algab ametlikult pärast koolivaheaega, kuid heade lumeolude puhul võib suusatunde ka varem läbi viia, nt algklassid juba suusatavad. Andu Tali küsis, kas vald hoolitseb staadioni suusaradade eest? Koolijuht arvas, et vald lükkab ka sel aastal suusarajad sisse. Tanel Einaste palus koolijuhil talle info saata, et ta võimalusel saaks ka omalt poolt suusaradade sisseajamisele kooli staadionit ümbritsevale ringile kaasa aidata.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

6. Püüsi koolijuhi asendusest

Koolijuht avaldas rõõmsa info, et ta on lapseootel ja alates jaanuarist saab koolijuhi kohusetäitjaks õppejuht Kersti Vana. Lisaks korraldab kool konkursi leidmaks poole kohaga õppejuht abiks Kerstile. Konkursi korras leiti koolisisestelt sotsiaalpedagoog Helen Angerjärvi, kelle koormus võimaldab panustada ka õppejuhi töösse.

Hoolekogu esimees julgustas koolijuhi kohusetäitjat mitte üksi jääma probleemidega, vaid igal ajal hoolekogu esimehe, aseesimehe ja liikmete poole pöörduda, et koolielu ja lapsevanemaid puudutavaid olulised või pakilised küsimused saaks operatiivselt vastused. Seniselt on meil olnud koostöö koolijuhiga ning see on olnud avatud ja tõhus.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7. Hoolekogupoolne esindaja õpetajate valimiskomisjoni

Hoolekogu esimees teavitas, et hoolekogu aseesimees Alar Kuum on nõus jätkama tööd hoolekogu Püüsi Kooli õpetajate, õppealajuhataja ning teiste õppe- ja kasvatusalal töötavate isikute vabade ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursikomisjoni töös ning ta ise on valmis olema Alari asendaja kui ta ei saa osaleda. Kindlasti ei jäta hoolekogu oma esindajata nimetatud konkursikomisjoni. Ülejäänud hoolekogu liikmed toetasid ettepanekut.

OTSUS: Hoolekogu liikmed üksmeelselt otsustasid, et Püüsi Kooli õpetajate, õppealajuhataja ning teiste õppe- ja kasvatusalal töötavate isikute vabade ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursikomisjoni liikmeks on põhiliselt hoolekogu aseesimees Alar Kuum. Tema osaluse takistusel võtab komisjoni tööst osa hoolekogu esimees või hoolekogu poolt volitatud hoolekogu liige.

8. Püüsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustusest

Viimsi Vallavalitsuse esindaja Maiu Plumer andis teada Püüsi Kooli korvpalliväljakuga seoses on kohapeal käinud spetsialistid, kes leidsid, et on vajalik paigaldada uued postid ja vedada uued kaablid, mille eelarve on ca 10-15 000 eurot. Tanel Einaste tegi ettepaneku mitte jääda ootama kuniks eelarves see summa leitakse, vaid alustada võiksime väiksema foonvalguse lahendusega. Maiu Plumer lubas selgitada vallas hoolekogu ootust leida kiirem ja väiksemamahuline lahendus, kaasates selle teemasse ka Tanel Einaste.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks. Maiu Plumer edastab Viimsi valla kommunaalosakonnale info Püüsi Kooli hoolekogu poolsest seisukohast, et piiratud vahendite tingimustes liikuda edasi lihtsama ja odavamana ning kiiremini teostatava korvpalliväljaku valgustuse lahendusega, mis täidaks ära minimaalse vajaduse ja turvalisuse nõuded.

Tanel Einaste andis lisainfona hoolekogule teada, et eelmisel koosolekul arutlusel olnud kooli spordiväljaku katte probleem sai likvideeritud.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

9. Jooksvad küsimused

9.1. Küsimused - vastused

Hoolekogu esimees küsis, kas liikmetel või kooliadministratsioonil on jooksvaid küsimusi või teemasid, mida hoolekogu liikmed sooviksid koosolekul arutada?

Hoolekogu liige Joonas Pärenson küsis, kas staadioni spordivahendite kõrgust (nt lõuatõmbekangid) oleks võimalik reguleerida mõistlikumale kõrgusele? Koolijuht vastas, et vahendite kõrgused on tänaseks juba korrigeeritud madalamaks.

Hoolekogu liige Liina Ulman küsis, kas ja kus avaldatakse koolitoidu rahulolu-uuringu tulemused? Koolijuht lubas tulemuste saamise puhul neid lapsevanematega jagada, vastamisprotsess on alles pooleli. Koolijuht kiitis söögi kvaliteeti, õpetajad ja õpilased söövad toitu meelsasti. Tanel Einaste julgustas lapsevanemaid tulema kooli sööke maitsma.

Hoolekogu liige Ave Viigand soovis teada, kas toitu tuuakse korraga kohale või erinevatel aegadel, sest kohati on toit külm. Koolijuht vastas, et see oleneb – vahel etapiti, vahel korraga, kuid ta lubas selgitada välja probleemi olemuse.

Andu Tali lisas, et õpilastel on koolis võimalik tellida ka koolieine (päeviti, kuu kaupa) juhul, kui lapsed lähevad edasi huviringidesse, vastav info on kooli kodulehel leitav.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

9.2. Lühülevaade Püüsi külas toimuvast

MTÜ Püünis Külaseltsi esindaja hoolekogus Esta Järv tegi hoolekogu esimehe palvel lühülevaate Püüsi küla hetke põletavamates probleemides. Estav selgitas, et peamisteks probleemideks on suvine külasisene parkimine ja hulkuvad koerad. Kahjuks ei ole võimalik mitte midagi ette võtta külas ringi liikuva ohtliku tiibeti mastifiga kuniks ei ole realiseerunud kahjujuhtumit. Lisaks sellele on liikvel ka eakate inimeste koeri, vanemad inimesed ei suuda oma koeri aias kinni hoida, oleme selles osas teinud koostööd vallaga.

Andu Tali lisas omalt poolt, et hetkel tundub probleemiks olevat ka olukord, kus Püüsi külal ei ole külavanemat, kuna Esta Järv on otsustanud mitte jätkata külavanemana ning külavanemaks hetkel ei kandideeri keegi. Teemaga tegeldakse edasi.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

9.2. Koolijuhi tänusõnad

Koolijuht Jekaterina Tšerepannikova tänas hoolekogu usalduse ja senise koostöö eest. Koostöö hoolekogu erinevalt paljudest teistest koolidest on olnud väga sõbralik ja toetav. Suur tänu eelkõige Alar Kuum'ale ja Andu Tali'le selle hea töö eest ning ilusat jõuluootuse aega kõigile!

Hoolekogu esimees tänas koolijuhti vastu tehtud tubli töö eest ja soovis talle kogu hoolekogu nimel palju õnne ja jõudu edaspidiseks!

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

9.3. Järgmine hoolekogu koosolek

Toimus arutelu Püünsi Kooli hoolekogu järgmise korralise koosoleku toimumise aja osas. Hoolekogu esimees Andu Tali tegi ettepaneku järgmise hoolekogu korralise koosoleku ajaks 07. või 14. märts, mis oleks pärast laste koolivaheaega. Enamusele koosolekul osalejatest sobis enam 07. märts järgmiseks koosolekuks.

Hoolekogu liikmed otsustasid üksmeelselt, et järgmine Püünsi Kooli hoolekogu korraline koosolek nr. 3 toimub 07.03.2023.a. Püünsi Koolis algusega kell 18:00. Hoolekogu esimees saadab koosoleku ajaga seotud info eraldi laiali veel täna kõigile hoolekogu liikmetele.

Hoolekogu esimees tänas kõiki koosolekul osalejaid, soovis kõigile kena ja rahulikku jõuluaega ning lõpetas koosoleku.

/digiallkiri/

Andu Tali
Hoolekogu esimees
Koosoleku juhataja

/digiallkiri/

Sigrid Harjo
Koosoleku protokollija